

Studio 80 Broadcast Video Production ApS

Kjeldsebyvej 1, Østerlars, 3760 Gudhjem

CVR-nr. 62 54 69 13

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2020.

Niels E. Valdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Studio 80 Broadcast Video Production ApS Kjeldsebyvej 1 Østerlars 3760 Gudhjem
	Telefon: 36771940
	CVR-nr.: 62 54 69 13
	Hjemsted: Bornholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Flemming Foltmar Andersen Niels Ebbe Valdal Benedikte Velin
Direktion	Benedikte Velin
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	SparNord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at producere lyd- og billedmateriale og/eller redigere totale videoproduktioner for danske og udenlandske virksomheder samt at foretage freelanceopgaver som f.eks. bogføring og anden assistance vedr. salg og markedsføring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 53.261 mod 43.042 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.840 mod -87.127 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2018 forventede en bruttofortjeneste for 2019 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	53.261	43.042
Distributionsomkostninger	0	-10.057
Administrationsomkostninger	-47.465	-117.181
Driftsresultat	5.796	-84.196
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.956	-2.931
Resultat før skat	1.840	-87.127
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.840	-87.127
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.840	0
Disponeret fra overført resultat	0	-87.127
Disponeret i alt	1.840	-87.127

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.438	25.375
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>3.787</u>
Tilgodehavender i alt	<u>71.438</u>	<u>29.162</u>
Likvide beholdninger	<u>39.025</u>	<u>116.097</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>110.463</u>	<u>145.259</u>
Aktiver i alt	<u>110.463</u>	<u>145.259</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	-117.367	-119.207
	Egenkapital i alt	<u>82.633</u>	<u>80.793</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	13.000
	Anden gæld	17.830	51.466
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.830</u>	<u>64.466</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>27.830</u>	<u>64.466</u>
	Passiver i alt	<u>110.463</u>	<u>145.259</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	-32.080	167.920
Årets overførte overskud eller underskud	0	-87.127	-87.127
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	-119.207	80.793
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.840	1.840
	200.000	-117.367	82.633

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.956	2.931
	3.956	2.931
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	41.641	626.999
Afgang i årets løb	-41.641	-585.358
Kostpris 31. december 2019	0	41.641
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-41.641	-571.338
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	41.641	529.697
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	0	-41.641
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	0
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	200.000	200.000
	200.000	200.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-119.207	-32.080
Årets overførte overskud eller underskud	1.840	-87.127
	-117.367	-119.207
